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מדינת ישראל
נ ג ד

פלוני (עציר)
בית משפט השלום ברמלה

[22.04.2025]
כבוד השופט טל ענר

גזר דין
הנאשם הורשע לפי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות שביצע נגד בת זוגו לשעבר ואם ילדיו (להלן:

"המתלוננת").
לפי האישום הראשון, בתאריך 23.9.24 התקשר הנאשם למתלוננת בשיחת וידאו במסגרתו איים עליה שתהיה שירה

איסקוב הבאה וכי מחר בבוקר הוא יחכה לה תחת ביתה ויחתוך את פניה. המתלוננת מיהרה לחסום את הנאשם.
בשיחה נוספת באותו יום איים הנאשם, תוך שרומז שיש למתלוננת בן זוג אחר, שיפגע גם בו.

באישום זה הורשע הנאשם בעבירת איומים.
לפי האישום השני, בשלושה מועדים שונים במהלך חודש ספטמבר 2024 הגיע הנאשם לדירתה של המתלוננת בשעות

הערב והלילה, דפק בחוזקה על הדלת, צלצל ללא הרף בפעמון הכניסה, ניסה לפתוח את הדלת בכוח וחבט בה.
באישום זה הורשע הנאשם בעבירת פגיעה בפרטיות.

לפי האישום השלישי, במהלך החודשים יולי עד ספטמבר 2024 הטריד הנאשם את המתלוננת בכך שביצע אלפי
שיחות טלפון למכשיר הטלפון הנייד שלה על מנת להפחידה ולהטרידה. חלק מהשיחות בוצעו תוך הפרת תנאים

מגבילים שקבע קצין משטרה לנאשם בתאריך 12.8.24 וכללו איסור יצירת קשר עם המתלוננת.
באישום זה הורשע הנאשם בעבירות הטרדה במתקן בזק והפרת הוראה חוקית.

הוצג בפניי הסדר טיעון הכולל הסכמה לגבי מרבית רכיבי העונש, לרבות רכיב עונש המאסר בפועל.
לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים שוכנעתי כי מדובר בהסדר מאוזן. מדובר אמנם בנאשם שלחובתו עבר פלילי, אך

בשים לב להודאתו, לתיקונים שנעשו בכתב האישום, לעונש המוצע התואם את מתחמי הענישה המקובלים, וכן
לעמדת המתלוננת שההסדר מקובל עליה - יש לכבד את ההסדר.

לפיכך אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:
1. 15 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו לפי רישומי שב"ס.

2. מורה על הפעלת 3 חודשי מאסר מותנה מת"פ 60201-05-20 (גזר דין מיום 18.5.2021). המאסר המותנה
יופעל באופן חופף לעונש המאסר בפועל, כך שהנאשם ירצה סך הכל 15 חודשי מאסר כתוצאה מגזר דין זה.

3. 6 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר עבירה בה הורשע בתיק זה או
כל עבירת אלימות מסוג פשע.

4. פיצוי למתלוננת בסך 2,500 ₪. הפיצוי ישולם תוך 90 יום.
צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי מרכז תוך 45 יום.
ניתן היום, כ"ד ניסן תשפ"ה, 22 אפריל 2025, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

